PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  РЕШЕНИЕ

	14.07.2022г.
	            №41
	         х. Лозной

	О списании муниципального имущества муниципального образования «Лозновское сельское поселение».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Лозновского сельского поселения № 23 от 10.10.2013 г. Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Лозновское сельское поселение», постановлением администрации Лозновского сельского поселения № 79 от 12.07.2022 г. «Об отверждении Положения о порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Лозновское сельское поселение», на основании акта осмотра объекта основных средств от 12.07.2022 г., Собрание депутатов Лозновского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Списать имущество, находящееся в муниципальной собственности муниципального образования «Лозновское сельское поселение» Цимлянского района Ростовской области, согласно перечню, указанному в приложении №1 к настоящему решению, в связи с его нецелесообразным восстановлением.
2. Специалисту 1-й категории Глобенко А.В. опубликовать настоящее решение  на официальном сайте администрации Лозновского сельского поселения.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

- глава Лозновского сельского поселения
        С.Л. Хухлаев
Приложение к решению Собрания депутатов

Лозновского сельского поселения от 14.07.2022 №41
Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Лозновское сельское поселение» подлежащего списанию

Элементы детской игровой площадки, расположенной по адресу: Цимлянский район, ст. Камышевская, ул. Победы, 11.
	№ п/п
	Наименование
	Количество (шт)

	1.
	Горка
	1

	2.
	Детская карусель
	1

	3.
	Детская качель одинарная
	1

	4.
	Детская качалка балансир
	1

	5.
	Песочница
	1

	6.
	Рукоход
	1

	7.
	Лестница с турником
	1

Председатель Собрания депутатов

- глава Лозновского сельского поселения
        С.Л. Хухлаев